



Sprzęty na tej budowie są ubezpieczone

Program ochrony ubezpieczeniowej Ramicasco



Niezawodny sprzęt zawsze wtedy, kiedy go potrzebujesz – bez zbędnego ryzyka i zmartwień o jego uszkodzenie czy kradzież.

Wynajmując sprzęt w Ramirent, możesz oczekiwać nie tylko niezawodnego sprzętu dobraneo do Twoich potrzeb. Jako największy w Polsce dostawca w zakresie wynajmu oferujemy Ci kompleksowe rozwiązania, które uprosczą prowadzenie Twojego biznesu. Dla jeszcze większego komfortu oferowane przez nas maszyny i urządzenia objęte są indywidualnym programem ubezpieczeniowym Ramicasco. Już teraz korzystaj z najnowocześniejszego, sprawdzonego sprzętu, bez zbędnego ryzyka i zmartwień o jego uszkodzenie czy kradzież.

UWAGA: ochrona ubezpieczeniowa obejmuje cały okres najmu maszyn i urządzeń, w tym również niedziele i święta – czyli dni, za które nie jest pobierana opłata czynszu i Ramicasco (ochrona gratis).

Program ochrony ubezpieczeniowej

Wariant Ramicasco

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje szkody maszyn i urządzeń z oferty Ramirent spowodowane m.in. przez:

- błędy w obsłudze maszyn, powodujące np. kolizje z innymi maszynami na placu budowy, wpadnięcie do wykopu oraz przewrócenie się maszyny;
- powódź, deszcz nawalny, działanie wiatru np. huraganu, bezpośrednie uderzenie pioruna, grad, obsunięcie się ziemi oraz lawinę;



- kradzież z włamaniem, rabunek;
- zniszczenie przez osoby trzecie;
- ogień, eksplozję, upadek statku powietrznego, zalanie przez wydostanie się ze znajdujących się w miejscu ubezpieczenia urządzeń lub instalacji wody albo innych płynów;

Zakres ochrony obejmuje:

- szkody powstałe w wyniku rażącego zaniedbania operatora maszyny, lub innego pracownika;
- ubezpieczenie oszkleń w kabinach maszyn od stłuczenia, powstałe w wyniku uderzenia w przedmiot najmu;
- ubezpieczenie maszyn (posiadających tablice rejestracyjne), które są transportowane jako przyczepy;
- ubezpieczenie mienia podczas transportu.

Udział Klienta w szkodzie

Udział własny kształtuje się na poziomie 10% wartości szkody, lecz nie mniej niż 200 zł.

Szczegółowe warunki ochrony ubezpieczeniowej zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia (OWU) maszyn i sprzętu budowlanego od uszkodzeń w czasie wynajmu dostępne są na stronie internetowej: www.ramirent.pl.

Program ochrony ubezpieczeniowej – pytania i odpowiedzi

Czy ubezpieczenie sprzętu jest obowiązkowe?

Indywidualne ubezpieczenie sprzętu jest obowiązkowe dla wszystkich Klientów firmy Ramirent.

Czy jeśli inwestycja, na której pracuje wypożyczony sprzęt, jest ubezpieczona, wciąż potrzebne jest indywidualne ubezpieczenie sprzętu?

Zazwyczaj ubezpieczenie samej inwestycji nie obejmuje pracującego na niej sprzętu. Jeśli ubezpieczenie inwestycji obejmuje pracujący na niej sprzęt, to zwykle dotyczy to tylko sprzętu własnego lub jego zakres jest bardzo ograniczony. Jako że zakres oferowanego przez Ramirent indywidualnego ubezpieczenia sprzętu jest szeroki, jest ono w takiej sytuacji wciąż obowiązkowe.

Czy indywidualne ubezpieczenie sprzętu może być wykupione przez Klienta samodzielnie, bez pośrednictwa Ramirent S.A.?

Na wyraźne życzenie Klienta indywidualne ubezpieczenie sprzętu może być wykupione bez pośrednictwa firmy Ramirent. W takiej sytuacji Klient przy podpisywaniu umowy najmu powinien przedstawić wykupione samodzielnie ubezpieczenie sprzętu. Zakres tego ubezpieczenia powinien być taki sam jak zakres ubezpieczenia oferowanego przez firmę Ramirent.

W jaki sposób naliczana jest opłata za indywidualne ubezpieczenie sprzętu?

Opłata za ubezpieczenie jest naliczana automatycznie jako procent od wartości czynszu najmu sprzętu.

Czy indywidualne ubezpieczenie sprzętu zwalnia Klienta całkowicie od odpowiedzialności za wynajmowany sprzęt?

Indywidualne ubezpieczenie sprzętu ogranicza zakres odpowiedzialności Klienta za wynajmowany sprzęt do niezbędnego minimum. Udział własny Klienta w szkodzie wynosi zaledwie 10% wartości szkody, lecz nie mniej niż 200 zł.

Jedynie w przypadku, gdy Ramirent nie otrzyma odszkodowania z tytułu zaistniałej szkody, wówczas najemca ponosi pełną odpowiedzialność za wynajęte mienie.